
患者さんの声

診断書の作成を早める
ことはできませんか。

貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございました。

今後ともお気づきの点がございましたらお声がけください。

なお、掲載にあたり、患者さんからのご意見を一部編集させて
いただく場合がございますので、ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。

診断書の作成においては、
診療内容の精査等を行うため、
適切にお取り扱いできるよう、期間を
設けさせていただいております。
システム活用等を通し、今後も作成期間
の短縮化に尽力してまいります。
何卒ご理解いただけますよう、よろしく
お願い申し上げます。

過去の『患者さんの声』はこちらの
QRコードからご覧いただけます。

東京慈恵会医科大学附属第三病院


	患者さんの声

